

Dotaz č. 2/2016

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací stran medicínálních plynů, používaných ve Vaší organizaci:

1. Seznam používaných medicínálních plynů a směsí.
2. U každé položky z bodu 1 cenu v Kč za 1 kg položky včetně všech poplatků s vyznačením, zda se jedná o cenu bez či včetně DPH.
3. U každé položky z bodu 1 roční nájemné za zásobníky položky s vyznačením, zda se jedná o cenu bez či včetně DPH.
4. U každé položky bodu 1 obchodní název dodavatele.

Odpověď k dotazu č. 2/2016 je v přiložené tabulce.